
Číslo smlouvy dodavatele: SOKA 2019 2021
Číslo smlouvy objednatele: S-37/A5101/2018

Smlouva o poskytováni služeb PZTS a EPS
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva" nebo ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
organizační složka státu
se sídlem: Archivni4/2257, 149 00 Praha 4 '
Zastoupena:
lČ: 70979391 - nejsme plátci DPH
Bankovní spojení: Č
Číslo účtu: 7
Tel.: 9
ID schránky: k28aiwy
E-mail:

Kontaktní osoby ve věcech provozně technických:

(dále jen ,,objednatel" nebo též ,,archiv")

a

ALKOM Security a.s.
se sídlem: V Holešovičkách 1446/10
zapsána v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6619
Datum zápisu: 19. června 2000
Zastoupena:
IČ: 26184672
DIČ: CZ26184672
Bankovní spojení:
Tel.:
Mobil: 604 293 043
ID schránky: 7z7cqqj
E-mail: a
(dále jen ,,dodavatel")

Článek I.
Úvodní ustanovení

(l) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran při poskytováni služeb
nepřetržitého provozu všech stávajIcIch zabezpečovacích systémů PZTS a EPS ve všech objektech
Státního oblastního archivu v Praze ve smlouvě dále popsaných (dále též jen ,,komplexní služba
zabezpečeni").

(2) Objednatel je správním úřadem na úseku archivnictví a spisové služby v rozsahu působnosti
stanovené zákonem č. 499/2004 Sb., zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých



r"

zákonů. Pokud se ve smlouvě objevuje termín objekty Objednatele, rozumí se jim státní okresní
archivy, které jsou vnitřními organizačními jednotkami Státního oblastního archivu v Praze a to
s působnosti v celém Středočeském kraji. Objednatel je oprávněn a schopen uzavřít tuto
smlouvu.

(3) Dodavatel je obchodní spo/ečnostl zapsanou u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6619.
Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu a poskytovat plnění dle
této smlouvy s požadovanou odbornosti řádně a včas po celou dobu trvání smluvního vztahu.

(4) Smluvní strany konstatuji, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení
zveřejněného pod č. j.: SOAA-/978/2018, kdy ALKOM Security a.s. (název společnosti) byl vybrán
jako dodavatel, který poskytl nejvýhodnější nabídku.

(5) Ve smlouvě se pojmem ,,komplexní služba zabezpečení" rozumí nepřetržitý provoz všech
stávajÍcÍch zabezpečovacích systémů PZTS a EPS ve všech objektech Státního oblastního archivu
v Praze, a pojmem ,,služba zabezpečení objektu archivu" rozumí nastavení zabezpečovacích
služeb konkrétního objektu Státního oblastního archivu v Praze; je to dÍ|čÍ plnění ,,komplexní
služby zabezpečeni".

Článek íl.

Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele poskytováni služeb
specifikovaných dále v tomto článku a zejména v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace
předmětu smlouvy a závazek objednatele platit dodavateli za řádně a včas poskytované služby
sjednanou cenu dle článku lV. této smlouvy.

(2) Příloha č. 1 této smlouvy obsahuje přehled a popis systémů PZTS a EPS umístěných a
provozovaných ke dni podpisu této smlouvy v objektech Státního oblastního archivu v Praze.
Přehled objektů Objednatele včetně adres objektů je uveden v odstavci 2 přílohy č. 1smlouvy.

(3) Specifikací služeb se rozumí poskytnutí komplexní služby zabezpečení objektů Státního
oblastního archivu v Praze (dále jen archivu) systémy PZTS a EPS (dále jen ,,komplexní služba
zabezpečeni"). Dodavatel se touto smlouvou zavazuje převzít a následně zajistit nepřetržitý
provoz všech stávajicIch systémů PZTS a EPS, včetně zajišťování dohledových center {připojení
na PCO) a rovněž zajišťovat pravidelnou údržbu těchto systémů (inspekce a revize systémů EPS a
PZTS předepsané příslušnými předpisy a normami) včetně drobných oprav k zajištění
provozuschopnosti systémů po celou dobu trvání smlouvy. Specifikace jednotlivých
požadovaných služeb je dále rozepsána v odstavci 3. přílohy č. 1této smlouvy.

(4) Komplexní služba zabezpečeni bude dodavatelem poskytována formou dÍ|čÍch plnění, kdy dňčim
plněním se rozumí služba zabezpečení jednoho každého objektu archivu {dále jen služba
zabezpečení objektu archivu).

(5) Převzetí systémů PZTS a eps, jejich nastavení a následné poskytování komplexní služby
zabezpečeni bude realizováno v souladu s harmonogramem převzetí objektů archivu a
poskytnutí služby zabezpečení daného objektu v souladu s odstavcem 5 přílohy č. 1 smlouvy.
závazný časový harmonogram převzetí jednotlivých objektů dodá dodavatel a bude součástí této
smlouvy jako příloha č. 3.

(6) Převzetí systémů PZTS a EPS se dodavatel zavazuje zajistit tak, aby v žádném z objektů nedošlo k
delší časové prodlevě, která nebude trvat déle než 2 pracovní dny v důsledku odstávky těchto
systémů. Po dobu případné odstávky systémů budou objekty po dohodě s objednatelem
zabezpečeny náhradním způsobem (např. i fýzická ostraha objektu/objektů), a to plně
v kompetenci a na náklady dodavatele.

Stránka 2 z 9



(7) Ve všech objektech archivu pIati zvláštní režim, takže veškeré úkony spojené se zprovozněním
komplexní služby zabezpečení včetně všech servisních, kontrolních či revizních a jiných služeb
poskytovaných v rámci komplexní služby zabezpečení musí probíhat v pracovní době příslušných
objektů.

Článek III.
Doba a místo plnění a zprovoznění služeb komplexního zabezpečeni objektů Objednatele

(l) Dodavatel je při nastaveni a zprovoznění komplexní služby zabezpečeni povinen postupovat
s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen
chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho případnými pokyny.
V případě nevhodných pokynů objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnost za
vadné plnění případně za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli
a/nebo dodavateli a/nebo třetím osobám vznikly.

(2) Zprovoznění komplexní služby zabezpečení archivu bude dodavatelem zahájeno obratem po
podpisu této smlouvy a objednateli předáno

· nejpozději do 14 kalendářních dní ode dne podpisu této smlouvy ohledně Pultu
centralizované ochrany a

· nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této smlouvy ohledně ostatních
požadovaných služeb.

(3) Místem plnění předmětu této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ objekty státních okresních archivů:

1. Státní okresní archiv Benešov, Pod Lihovarem 2145, Benešov
kontaktní osoba Objednatele:

t
e

2. Státní okresní archiv Beroun, U archivu 1633, Beroun
kontaktní osoba Objednatele:

tel
e-m

3. Státní okresní archiv Kladno, úl. Severní č.p. 3127, Kladno-Rozdělov
kontaktní osoba Objednatele:

tel.
e-

4. Státní okresní archiv Kladno - depozitář, úl. Severní č.p. 2950, Kladno-Rozdělov
kontaktní osoba Objednatele:

tel.:
e-m

5. Státní okresní archiv Kladno - depozitář, Třebízského 161, slaný
kontaktní osoba Objednatele:

tel.: 6
e-ma

6. Státní okresní archiv Kolín, Zahradní 278, Kolín lV
kontaktní osoba Objednatele:

tel.: 7
e-mai

7. Státní okresní archiv Kolín - depozitář, poboří, č. p. 45
kontaktní osoba zadavatele:

te

Stránka 3 z 9



r

e-mail:
8. Státní okresní archiv Kutná Hora, Benešova 257, Kutná Hora

kontaktní osoba zadavatele:
t
e

9. Státní okresní archiv Mělník, Pod vrchem 3358, Mělník
kontaktní osoba zadavatele

10. Státní okresní archiv Mladá Boleslav, Staroměstské náměstí 1, Mladá Boleslav
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

11. Státní okresníarchiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem, Zámecká 6, Lysá nad Labem
kontaktní osoba zadavatele:

t
e

12. Státní okresní archiv Nymburk - depozitář, Hronětice č.p. 1
kontaktní osoba zadavatele:

t
e

13. Státní okresní archiv Nymburk - depozitář - Kostomlaty č.p. 105
kontaktní osoba zadavatele:

t
e

14. Státní okresní archiv Praha - východ se sídlem v Přemyšleni 220, Zdiby
kontaktní osoba zadavatele:

t
e

15. Státní okresní archiv Praha - západ, Pražská 728, Dobřichovice
kontaktní osoba zadavatele.

te
e-

16. Státní okresní archiv Příbram, E. Beneše 337, Příbram
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

17. Státní okresní archiv Rakovník, Plzeňska 2493, Rakovník
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

(4) V rámci převzetí a zprovoznění systému zadavatel umožní přistup dodavateli ke všem prvkům
systému PZTS a EPS za účelem nakonfigurování ústředen k připojení na pult centralizované
ochrany /PCO/ u dodavatele. Termíny přebIránI jednotlivých objektů jsou uvedeny v příloze č. 3
této smlouvy.

O převzetí a zprovoznění komplexní služby zabezpečeni archivu ve všech objektech bude
vystaven dodavatelem protokol, jehož přílohou budou výpisy o funkčnosti systému PZTS a EPS v

Stránka 4 z 9



0

jednotlivých objektech. Za objednatele podepíše protokol o řádném zprovoznění služeb dle této
smlouvy kontaktní osoba/y objednatele ve věcech provozně technických:

d

Oboustranně podepsaný protokol včetně příloh bude nedílnou součásti 1. měsíční fakturace za
poskytnuté služby.

(S) Objednatel je oprávněn odmítnout podpis předávacího protokolu, pokud služby nebudou
nastaveny a řádně zprovozněny. Na následné předání opraveného nastavení služeb se použijí
výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek lV.
Cena služeb a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že za komplexní služby zabezpečení archivu po dobu 36 měsíců
zaplatí objednatel dodavateli celkem 1.666.29O,-KČ bez DPH, tj. měsíčně cenu ve výši 46.286,- KČ
bez DPH (slovy: čtyřicetšesttisÍcdvěstěosmdesátšest korun českých), tj. měsíčně cenu ve výši
56.006,- KČ včetně DPH (slovy: padesátšesttisicšet korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %,
přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy,
a to po celou dobu trvání smluvního vztahu a současně za předpokladu řádného zajištěni
poskytováni služeb dle této smlouvy.

(2) Tato sjednaná cena služeb je konečná a zahrnuje zejména veškeré náklady vzniklé dodavateli
v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy.

(3) Cena služeb bude placena měsíčně na základě řádně doručené faktury. Faktura bude obsahovat
komplexní službu zabezpečeni rozepsanou podle služeb zabezpečení jednotlivých objektů
archivu. Cena případných ostatních služeb bude fakturována za předpokladu jejich řádného
objednáni a na základě skutečného provedení, a to v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy - Ceník
materiálu a ostatních služeb.

(4) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti
daňového dokladu stanovené v § 29 a souvisejÍcÍch zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto ná|ežitostj bude faktura obsahovat
označení (faktura), číslo smlouvy, označeni bankovního účtu dodavatele, cenu bez daně
z přidané hodnoty, procentní sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané
hodnoty. Součástí faktury u monitoringu PCO bude elektronický výpis činnosti, u faktury za
ostatní služby bude přIlohou vzájemně odsouhlasený předávací protokol. V případě revizi,
kontrol, zkoušek a servisu systému EPS je podmínkou proplacení faktury také zápis dodavatele o
provedených úkonech do požární knihy daného objektu.

(5) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne doručení faktury objednateli. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se
rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Cena služeb se považuje za
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele. Pokud
objednatel uplatní nárok na odstranění vady poskytnutých služeb ve lhůtě splatnosti faktury,
není objednatel povinen až do odstranění vady uhradit fakturovanou cenu. Okamžikem
odstranění vadného plněni začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14)
kalendářních dnů.

(6) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny

Stránka 5 z 9



chybně nebo budou-li neúplné, případě z důvodu vadného plněni a to s uvedením důvodu
vrácení. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit
do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení vrácené faktury. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo
nové faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů.

(7) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její části.
Článek V.

Kontrola nastaveni služeb

(l) Kontrola průběhu nastavení komplexní služby zabezpečení může být Objednatelem vykonávána
dle jeho volby a potřeb. Dodavatel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné
informace o průběhu a způsobu nastavování služeb v jednotlivých objektech, bude-li o to
objednatelem požádán.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

(I) Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch, případně jiné informace a údaje a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

(2) Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

(3) Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb dle
této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

(4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

(S) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

J

C

)"

$(

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

(l) Objednatel oznámi vadné plnění této smlouvy či uplatní nároky z odpovědnosti za vadné plnění
kdykoli po dobu platnosti této smlouvy, a to ve smyslu příslušných ustanoveni občanského
zákoníku platných pro smlouvu o dílo (§ 2615 a násl. OZ). vadným plněním rozumí výskyt
poruchy nebo závady či jiné nedodržení smluvních povinností. Vada/porucha musí být
odstraněna bezodkladně po doručení výzvy k odstranění vady dodavateli, nejpozději však do 4
hodin, případně se smluvní strany dohodnou písemně podle druhu vady a s ohledem na složitost
jejího odstranění. Reklamace vadného poskytování služeb bude objednatelem provedena
písemně.

(2) V případě nedodržení terminu uvedeného v článku lll. odst. 2 této smlouvy z důvodů na straně
dodavatele se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý den
prodlení až do řádného zahájeni provozu služeb dle této smlouvy.

(3) V případě prodlení s odstraněním vady poskytovaných služeb o dobu delší než 10 dní ode dne
nahlášeni vady nebo s nápravou směřující k obnově sjednané jakosti služeb ve smyslu článku

Stránka 6 z 9



VIII. této smlouvy je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- kč za každý den
prodlení.

(4) jestliže se jakékoli prohlášení dodavatele podle této smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějícím, zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za
takové nepravdivé prohlášeni.

(5) jestliže dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VI. této smlouvy {povinnost mlčenlivosti),
zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

(6) Za prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené nařIzenIm vlády č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky. objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho
bankovního úČtu ve prospěch účtu dodavatele nejpozději poslední den splatnosti příslušné
faktury nebo v případě, že objednatel fakturu vrátí v důvodu, že neobsahuje náležitosti či
skladbu odpovídajÍcÍ požadavkům této smlouvy nebo v souvislosti s reklamací vad
poskytovaných služeb.

(7) Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do Čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejiho/jeho uplatnění.

(B) Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokončit nastaveni a zprovoznění služeb
či odstranění reklamovaných či vadných služeb, nebude-li smlouva ukončena odstoupením od
této smlouvy.

(9) Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s předáním řádně nastavených a zprovozněných služeb o vÍce
než patnáct (15) kalendářních dnů;

b) neodstraněni vad služeb nebo neobnovení sjednané a požadované jakosti (kvality)
služeb ve lhůtě sjednané smluvními stranami jinak ve lhůtě 10 dnů ode dne nahlášeni
vady;

C) nepravdivé nebo zavádějĹcÍ prohlášení dodavatele podle ČI. l. odst. 3 této smlouvy;
d) porušení jakékoli povinnosti dodavatele podle ČI. VI. této smlouvy;
e) ztráta jakéhokoliv kvalifikačnIho předpokladu dodavatele, který byl hodnocen

v zadávacím řIzení.

(10) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

(l) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnuti o
úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

(2) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řIzenI;

(3) dodavatel vstoupí do likvidace.

(11) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

(12) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

J\

C

.)'

>(

Stránka 7 z 9



" "

(13) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.

Článek VIII.
Záruka za jakost dodávaných služeb

(l) Dodavatel ručí za kvalitu jím poskytovaných služeb dle této smlouvy a přejímá záruku za jakost -
kvalitu poskytovaných služeb; zaručuje objednateli, že služby budou poskytovány v kvalitě
stanovené touto smlouvou, že bude v souladu se všemi příslušnými technickými normami a se
závaznými předpisy, které se na poskytováni služeb zabezpečovacích systémů PZTS a EPS
vztahují. Záruční doba počíná běžet od data podpisu předávacího protokolu oběma smluvními
stranami a trvá po celou dobu této smlouvy. Objednatel je oprávněn oznámit, že služby nejsou
poskytovány v zaručené jakosti a uplatnit své nároky dle volby objednatele kdykoli v době trvání
této smlouvy.

(2) Oznámeni, že služby nejsou poskytovány v zaručené jakosti, musí být provedena písemně.

(3) Nejsou-li služby poskytovány v zaručené jakosti, má objednatel nárok na přiměřenou slevu
z ceny služeb. To nemá vliv na uplatněnI nároku na zaplacení smluvní pokuty podle článku VIl.
této smlouvy.

(4) Pokud objednatel uplatní uvedené nároky, zavazuje se dodavatel napravit stav a obnovit
dodávku služeb v požadované jakosti resp. kvalitě.

Článek lX.
Ostatní ujednání

(l) Smluvní strany se dohodly, že uzavírat změny a doplňky této smlouvy může za stranu
objednatele i dodavatele pouze jeho oprávněný (statutární) zástupce.

(2) Mají-li si smluvní strany dle této smlouvy oznámit či doručit určité informace nebo listiny, musí
být takovéto informace či listiny zaslány e-mailem a potvrzeny bez zbytečného odkladu
doporučenou poštou, a to přiměřeně dle závažnosti a povahy sdělovaných skutečností, na
nás|edujÍcÍ adresu:

{a) objednatele: Česká republika-Státní oblastní archiv v Praze,
Archivní 4/2257, 149 ClO Praha 4
Tel: 974 847 358
ID schránky k28aiwy
e-mail: e-podatelna@soapraha.cz

(b) dodavatele: ALKOM Security a.s
V Holešovičkách 1446/10, 180 00 Praha 8
Tel: 242 490 510
ID schránky: 7z7cqqj
e-mail: alkom @alkom.cz

(3) Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě
včetně ceny služeb.

Článek X.
Závěrečné ujednáni

(l) Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne jejího podpisu
oběma smluvními stranami.

(2) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řIdí zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

9

Stránka 8 z 9



{3) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou
vzestupně číslovaných dodatků.

(4) Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv
zajistí objednatel.

{5) Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že Státní oblastní archiv v Praze je
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o reg°stru smluv (zákon o registru smluv). Žádné
ustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této
smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

(6) Smluvní strany prohlašujI, že zpracování osobních údaju je nezbytné pro splnění této smlouvy,
a to v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení na ochranu osobních údajů
(General Data Protection Regulation) - NařIzení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních Udaju a o volném pohybu těchto Udaju a o zrušeni směrnice 95/46/ES (GDPR).

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží dva výtisky.

(B) Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

{9) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz
čehož připojuji své podpisy.

(IQ) Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činnosti na
majetku objednatele, a to v plném v rozsahu případně způsobených škod.

(11) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne 28. 12 2018 V Praze dne 28.12 2018

Objednatel: el:

vrchní rada

ředitel Státního oblastního archivu v Praze předseda představenstva

Přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy
Příloha Č. 2 - Ceník materiálu a ostatních služeb
Příloha č. 3 - závazný časový harmonogram převzetí jednotlivých objektů

9

Stránka 9 z 9



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy uPoplachové zabezpečovací a tkÁové sy8témy (PZTS)
Parametry Požadavek na dužbu Celková cena

p.č. objekt . Počet PCO Cena bez DPH Pravidelná prohlídka Cena bez DPH Elektric Cena bez DPH požadovaných
Ustředna . Přenos , Počet Cena za 8ygtémlj vC- Mi.. 'Počet Cena za ká . Počet Cena za služeb

prvku (ARC)" M;·· Mi běžného servisu Mj.. N.. revize Mj" Yi 'MÍ

1 SOKA Benešov _ Galaxy 500 /6A ver.2.5 41 __ __·—-—"_""=_NE .mědc 36 _----""" ANO .rok 3 3600,00 ANO ,rok 3 5460,00 27180,00
2 SOKA Beroun Spartan SP 650 '35 __—·"""" NE měsíc '36 ~ -:_""ANO ,rok :3 . 3450,00 ANO )rok 3 5300,00 26250,00
3 SOKA Kladno - Rozdělov jablotron JA-106KR 29 Rad iový modlu JA ANO" .mědc 36 699,00 ANO ,rok 3 3000,00 ANO rok 3 4500,00 47664,00
4 SOKA Kladno - depozitář Rozdělov SimtonV 410 17 Tel komunikátor TD11.0_ANO* .měMc 36 '699,00 ANO rok '3 3400,00 ANO rok 3 5300,00 51264,00
5 SOKA Kladno - depozitář Slaný Digiplex EVO 162 24 _,.__—'_""" " _NE .měsíc '36 ,----_"""AN0 .rok 3 2250,00 ANO rok 3 2620,00 14610,00
6 SOKA Kolin FBlf XL 4 20 _ _ — --"" " NE .měsíc 36 __---_"""ANO ,rok 3 1810.00 ANO rok 3 2250.00 12180,00
7 SOKA Kolin - Poboří, Plaňany KYD 8 8 .vysllač STX 20 _ ANO* m&k 36 "699,00 ANO .rok '3 800,00 ANO rok 3 1100,00 30864,00
8 SOKA Kutná Hora Galaxy 512 100 __ —-"-"""""_ NE .měsíc "36 ANO rok '3 4720,00 ANO ,rok 3 6900,00 34860,00
g SOKA Mělník Orbit 133 -—""'""" _ NE .měsíc "36 _ .-- --""""" ANO rok 3 4160,0C' ANO ,rok 3 6300,00 31380,00

10 SOKA Mladá Boleslav PC 4020 A 3.32TG 66 NE měsíc 36 _----"""" ANO rok '3 5300,® ANO rok 3 7750,00 39150,00
b

11 SOKA Nymburk - depozitář Hronětice Digiplex 41 GSM vysílač ANO" .měsíc 36 699,00 ANO rok 3 3570,00 ANO rok 3 5450,00 52224,00
12 SOKA Nymburk - depozitář Kostomlaty Digiplex 24 GSM vysílač ANO" .mědc 36 699,00 ANO 'rok '3 3560,00 ANO ,rok 3 5430,00 52134,00
13 SOKA Nymburk se Mlem v Lysá nad Labem Galaxy 500 135 UŕiS wsĹlač ANO" .měsíc '36 699,00 ANO rok 3 5040,00 ANO .rok 3 7450,00 62634,00
14 SOKA Praha - východ mhu 109 104 Tel. linka ANO" .měsíc 36 699,00 ANO rok 3 ' 3900,00 ANO rok 3 6000,00 54864,00
15 SOKA Praha - západ Omnia 68 'Abbas GSM AM Mini _ ANO" . měsíc 36 '699,00 ANO rok 3 3400,00 ANO .rok 3 5250,00 51114,00
16 SOKA Příbram Galaxy 5(10 '58 ' _,—— - -"" " _NE .mědc 36 __----_"""ANO rok 3 ' 3660,00 ANO .rok 3 5530,00 27570,00
17 SOKA Rakovník Galawř G3 520 '87 NE měsíc "36 _---_"""" ANO rok 3 ' 4310.00 ANO rok 3 6400,00 32130,00

"Služba bude vyžadována pouze na dobu určitou s předpokládaným plněním do konce roku 2019

Specifikace jednotlivých požadovaných služeb
PZTS

Název služby' Minimální požadovaná činnost
24 hodinové (nepřetržité) monitorování objektu Pultem centralizované ochrany vC. okamžité informace kontaktnl osobě o poplachu, která rozhocm o dalším postupu
24 hodinové (nepřetržité, zajišt'ování výjezdu výjezdové skupiny s dojezdem k objeku průměrně do 15 minut od nahlášení poolachu vc. provedení kontroly pláště objektu, popřipadě zjištění na místě důvody vzniku poplachu

Pult centralizované ochrany Zajištění fýzické ostrahy objektu v případě výpadku systému zäsobený dodavatelem služeb na jeho nákladyV případě zajištění pachatele na místě Cinu přivolánl PCR
Dálková kontrola zastřeženl objektu a odstřeženi objektu
ZasíláM měsÍčních výi'lsŮ o činnosti PZTS zadavateli
Prohlídka s ýstému dle návodu výrobce zařfzen[

. . Kontrola funkčnosti celého s ystémuPravidelná prohlídka sydému vC. běžného scni8u V případě poruchy systému odstraňováni závad do 4 hodin od nahlášeni, pokud se nejedná o opravu velkého rozsahu
Periodického běžného servisu dle výrobce zařľzen[

Elektrická revize PZTS Revize e|ektrjckého zařízenf dle ČSN 33 1500 - pro celý systém PZTS VC. všech smyček. Vypracování revizní zprávy VC. zápisu do provozní kni"y

,

... ..



'A

Elektrická požární signalizace (EPS
l Parametry Požadavek na službu

i du . Cena bez DPH Ejektrlc Cena bez DPH Celková cenaP.Č. Ob,ekt . Počet Cena bez DPH Kontrol Cena bez DPH Zk Sk Cena bez DPH Běžný Počet Cena za ká . Počet požadovaných
Ústředna . Přenos PCO . Počet Cena za a Ml,, Počet Cena za a Mj., Počet Cena za servis Mj.. M].. Cena za MÍ.. služeb

prvku Mj' M'l.. tj'.. provoz w ')/M'ém Mi m' Mi hQ| revize M'

1 SOKA Benešov Zetler LOOP 500 115 ,vysílač ANO měsíc 36 699,00 ANO rok 3 9500,00 ANO .pololetf 6 6920,00 ANO .rok 3 100,00 ANO rok 1 1000,00 96484,00
2 SOKA Beroun přenos do PZTS 110 vVsĹlač ANO měsíc 36 '699,00 ANO rok 3 2500,00 ANO pololetí 6 2000,00 ANO ,rok 3 100,00 ANO rok '1 1000,00 45964,00
3 SOKA Kladno - Rozdělov přenos do PZTS 14 ANO měsíc 36 699,00 ANO rok 3 900,00 ANO polojetf 6 900,00 ANO rok 3 100,00 ANO rok 1 500,00 34064,00
4 SOKA Kladno - depozitář Rozdělov MHU 109 105 Radom STX-23 ANO měsíc 36 699,00 ANO .rok 3 7600,00 ANO pololetĹ 6 5450,00 ANO rok 3 100,00 ANO rok 1 1000,00 81964,00
5 SOKA Kladno - depozitář slaný Zettler Expert ZX4 21 GSM brána ANO měsíc 36 699,00 ANO rok 3 2700,00 ANO poIoletÍ 6 1920,00 ANO rok 3 100,00 ANO rok 1 1000,00 46084,00
6 SOKA Kolin Precept 4 21 ESTX 13 ANO měsíc 36 699,00 ANO .rok '3 2900,00 ANO pofotetí 6 2100,00 ANO rok 3 100,00 ANO .rok 1 1000,00 47764,00
7 SOKA Kolín - Poboří, Plaňany Menvier MF200 7 vysílač STX 20 ANO měsíc 36 699,00 ANO .rok '3 1860,00 ANO pololetí 6 1160,00 ANO rok 3 100,00 ANO rok 1 1000,00 39004,00
8 SOKA Kutná Hora Esertronic 8000 C 76 GPRS SXS 30 ANO měsíc 36 699,0'0 ANO .rok 3 6200,00 ANO pololetí 6 5350,00 ANO rok 3 100,00 ANO .rok 1 1000,00 77164,00
9 SOKA Mělník CZ 10 50 Přenos na HZS ANO měsíc 36 699,00 ANO ,rok 3 4620,00 ANO . pololetí 6 3580,00 ANO rok 3 100,00 ANO rok 1 1000,00 61804,00

10 SOKA Mladá Boleslav Zettler LOOP 500 72 GSM vvsĹlač ANO mědc 36 699,00 ANO .rok 3 '5800,00 ANO .pojoIetf 6 4100,00 ANO rok 3 100,00 ANO .rok 1 1000,00 68464,00
11 SOKA Nymburk - depozitář Hronětice přenos do PZTS 55 vVsllač ANO měsíc 36 699,00 ANO rok '3 '900,00 ANO poIoletÍ 6 900,00 ANO rok 3 100,00 ANO .rok 1 1000,00 34564,00
12 SOKA Nymburk - depozitář Kostomlaty přenos do PZTS 40 vysílač ANO měsíc 36 '699,00 ANO . rok '3 900,00 ANO pololetí 6 900,00 ANO rok 3 100,00 ANO rok 1 1000,00 34564,00
13 SOKA Nymburk se ddjem v Ly6á nad Labem GALAXY 500 '159 vysílač ANO .měsíc 36 699,00 ANO rok 3 5550,00 ANO pofoletf 4200,00 ANO rok 3 100,00 ANO ,rok 1 1000,00 68314,00
14 SOKA Praha - východ mhu 109 '89 vysílač ANO .měsíc '36 699,00 ANO rok 3 '6530,00 ANO pololetÍ 6 4770,00 ANO rok 13 100,00 ANO .rok 1 1000,00 74674,00
15 SOKA Praha - západ Precept 08 54 Abbas GSM AM Mini ANO .měsíc 36 699,00 ANO rok 3 '4620,00 ANO poloků 4135,00 ANO rok '3 100,00 ANO rok '1 1000,00 65134,00
16 SOKA Příbram MHU 109 80 MHU 109 ANO měsíc '36 699,00 ANO ,rok 3 6400,00 ANO . pololetÍ 6 4810,00 ANO rok '3 100,00 ANO .rok 1 1000,00 74524,00
17 SOKA Rakovník MHU 108 '62 GSM vysjlač ANO měsfc '36 '699,00 ano rok '3 5420,00 ANO Rodo|etf 6 4160,00 ANO rok '3 100,00 ANO rok '1 1000,00 67684,00

Specifikace jednotlivých požadovaných služeb
EPS

Název služby Minimální fxxžadovaná činnost

24 hodinové (nepřetržité) monitorování objektu Pultem centralizované ochrany vC. okamžité informace kontaktní osobě zadavatele o poplachu, která rozhodne q dalším postupu

24 hodinové (nepřetržité) zajíšt'ovánl výjezdu výjezdové skupiny s dojezdem k objektu průměrně do 15 minut od nahlášeni poplachu vc. zjištbvánl na místě důvod vzniku poplachu.
Pult centralizované ochrany zajištění fyzické ostrahy objektu v přfpadě výpadku systému způsobený dodavatelem služeb na jeho náklady

V pňpadě požáru přivolánl HZS
Dálková kontrola zastřežení objektu a odstřeženi objektu
Zasllánl měsících výäsů o činnosti EPS zadavateli

Běžný servis periodický běžný servis dle výrobce zařľzenl
V případě ooruchy systému odstraňováni závad do 4 hodin od nahlášení, ¢íokud se nejedná o opravu velkého rozsahu

Kontrola provozuschopnosti EPS Pravidelná roční kontrola orovozuschopnosti cožárně-bezpečnostniho zal'Ízenf vC. vyÉ'racovánf protokolu o provedeni kontroly a zápis do Požární knihy a Provozní Kmhý EPS
Zkouška 8Ystému EPS Pravidelné fjů|roční zkouška samočinn ·ch hlásičů cožáru a zařlzenl, které elektrická požárni signalizace ovládá VC. vypracování protokolu o provedené zkoušce a 2áPlE do Požární knihy a ProvoznÍ
Elektrická revize EPS Revize elektrického zařlzení dle ČSN 33 1500 - pro celý sYstém EPS vC. "jFracování zprá ¶ o revizi elektrického zařízení a zápis do Požární knihy a Provozní knihy EPS

_AĹ



"%

"h

1

b

m

Cenová nabídka na požadované Mužby pro 8ystémy PZTS a EPS
p.č. objekt

PZTS EPS Celkem Celkem vC. DPH

1 SOKA Benešov 27 180,00 96 484,00 123 864@0 149 633,44
2 SOKA Beroun 26 250,00 45 964,00 72 214,ÓÔ' 87 378,94
3 SOKA Kladno - Rozdělov 47 664,00 34 064,00 81 728,00 98 890,88
4 SOKA Kladno - depozitář Rozdělov 51 264,00 81 964,00 133 228,00 161 205,88
5 Koka Kladno -depozitář Slaný 14 610,00 46 084,00 60 694,00 73 439,74

6 SOKA Kolín 12 180,00 47 764,00 59 944,00 72 532,24
7 Koka Kolín - Poboří, Plaňany 30 864,00 39 004,00 69 868,00' 84 540,28
b 'SOKA Kutná Hora 34 860,00 77 164,00 112 024,00 135 549,04
9jsokA Mělnfk 31 380,00 61 804,00 93 184,00 112 752,64

10 SOKA Mladá Boleslav 39 150,00 68 464,00 107 614,00' 130 212,94
11 SOKA Nymburk - depozitář Hronětice 52 224,00 34 564,00 86 788,00 105 013,4812 Isoka Nymburk - depozitář Kostomlaty 52 134,00 34 564,00 86 698,00 104 904,58

13 SOKA Nymburk se ddlem v LyU nad Labem 62 634,00 68 314,00 130 948,00 158 447,08
14 ÍSOKA Praha - východ 54 864,00 74 674,00 129 538,00" 156 740,98
15 SOKA Praha - západ 51 114,00 65 134,00 . ..j16 140 660,08
16!SOKA Příbram 27 570,00 74 524,00 """"""" """ 1Ô"ĹÔ94,ÓÔ" 123 533,74
17 'SOKA Rakovník 32 130 00 67 684,00 99 814,00 120 774,94

Celková nabídková cena 36měsicÔ 1 666 290,00 2 018 210,90

PZTS EPS Celkem Celkem VC. DPH

Služba PCO za 1 měsíc 5 592,00 11 883,00 17 475,00 21 144,75
Služba pravidelný servis za 1 měsíc 12 410,00 16 400,83 28 810,83 34 861,11
Celková cena za 1 měsíc 18 002,00 28 283,83 46 285,83 56 005,86
Celková cena za 36 měsicu 648 072,00 l 018 218,00 1 666 290,00 2 016 210,90

":"



Příloha Č.2

CENÍK SERVISU A PRAVIDELNÝCH ZKOUŠEK EPS
l
,

servisní odděleni sídlo společnosti

tel+zá.n.: 12 726 L KObl V Holešovičkách 10
e-mail : helpdesk@alkom.cz .. 180 00 Praha 8

tel: 242 490 411
fax: 242 490 305

S1ERVISN PRÁCE l
Ceny servisní činnosti ke ziištěni a odstraněni závady při zahájeni práce do:

- do 4 hodin od nahlášeni poruchy - expres 800 Kč/hod
- základní servisní hodinová sazba 490 Kč/hod
- cena za hod. práce odborného technika 800 Kč/hod
- cena za hod. práce IT technika 1250 Kč/hod
- cena Instalace klientského OS - paušálně 1 500 Kč
- cena konfigurace klientského OS 600 Kč/hod
- cena instalace serverů na platformě Windows - paušálně 5 000 Kč
- cena konfigurace serverů na platformě Windows 1500 Kč/hod
- cena instalace serveru - ostatní technologie - paušálně 2 000 Kč
- cena konfigurace serveru - ostatní technologie 1000 Kč/hod
- příplatek za práci ve dnech pracovního klidu a pracovního volna 50%

Standartni pracovní úkony
zaškoleni obsluhy 450Kč/hod
předem domluvené úpravy instalace, cena za hodinu 400Kč/hod
E.jně,ny ',P!o9Ľa.m!!£a ž,á,dos,t.uživatele provedené downloadem do tel.lince 700 Kč

"Ňavidelná roční kontrola " - ' - ,w"
_ . %

Ceny ročních kontrol EPSdle vyh|ášky 246 - podle velikosti systému
- systém do 10 aktivních detektorů 1 800 Kč
- systém do 15 aktivních detektorů 2 500 Kč
- systém do 20 aktivních detektorů 3 000 KČ
- systém do 25 aktivních detektorů 4 000 Kč
- systém do 35 aktivních detektorů 6 950 Kč
- systém do 50 aktivních detektorů 8 950 Kč
- za každý další detektor do 150 detektorů 90 Kč
- za každý další detektor nad 150 detektorů 80 Kč

Plrävidelná půiročM zkouška
Ceny pů|ročnjch zkoušek EPS dle vyhlášky 246 - pod]e velikosti systému
- systém do 10 aktivních detektorů 800 Kč
- systém do 15 aktivních detektorů 1 500 Kč
- systém do 20 aktivních detektorů 2 200 Kč
- systém do 25 aktivních detektorů 3 000 Kč
- systém do 35 aktivních detektorů 4 860 Kč
- systém do 50 aktivních detektorů 5 550 KČ
- za každý další detektor do 150 detektorů 60 Kč
- za každý další detektor nad 150 detektorů 50 Kč

Pravidelná měsíční zkouška
Cena měsíční zkoušký dle vyhlášky 246 - dle velikosti systému
- systém do 50 aktivních detektorů 900 Kč
- systém do 100 aktivních detektorů 1 500 Kč
- systém do 500 aktivních detektorů 2 500 Kč
- systém nad 500 aktivních detektorů 4 000 Kč

DOPRAVA
Doprava se ve všech připadech připočítává k uvedeným cenám pociie dále uvedených sazeb
- Praha do 2,5km = 250KČ, od 2,5km - do 5km = 400KČ, od 5km = 500KČ
- mimo Prahu podle počtu km a času techniků na cestu tam a zpět ( cena za 1km ) 9 Kč
- 1 hodina (počítá se každá započatá 1/4 hod. za jednoho technika v intervalu 1/4 hodiný) 200 Kč

Upozornění
Zákazníkům majícím instalaci starší než 4 roky, může být přiznána sleva 10%
z celkové ceny servisních prací (netýká se revize)
Ceník je platný od 1.5.2018

(4:

7



" " A 0 " 0 "

servisní odděleni sídlo společnosti

tel+zá.n., 12 726 LKObd V Holešovičkách 10
e-mail : helpdesk@alkom.cz SECURITYa.s. 180 00 Praha 8

tel: 242 490 411
fax: 242 490 305

"' '" SERVISNÍ PRÁCE ""
Ceny servisní činnosti ke zjištění a odstraněni závady při zahájeni práce do:

- do 4 hodin od nahlášení poruchy - expres 800 Kč/hod
- základni servisní hodinová sazba 490 Kč/hod
- cena za hod. práce odborného technika 800 Kč/hod
- cena za hod. práce IT technika 1250 Kč/hod
- cena Instalace klientského OS - paušálně 1 500 Kč
- cena konfigurace klientského OS 650 Kč/hod
- cena instalace serverů na platformě Windows - paušálně 5 000 Kč
- cena konfigurace serverů na platformě Windows 1500 Kč/hod
- cena instalace serveru - ostatní technologie - paušálně 2 000 Kč
- cena konfigurace serveru - ostatní technologie 1000 Kč/hod
- příplatek za práci ve dnech pracovniho klidu a pracovniho volna 50%

Standartni pracovní úkoný
zaškolení obsluhy 450 Kč/hod
nastaveni nových uživatelských kódů 450 Kč/hod
předem domluvené úpravy instalace, cena za hodinu 400 Kč
změny v programu na žádost uživatele£rovedené downloadem po tel.lince 700 Kč

REVIZE .'
Ceny revizí EZS dle ČSN 4590 a norem souviseiÍcÍcň - pod|e velikosti systému
- systém do 10 aktivních detektorů 1 800 Kč
- systém do 15 aktivních detektorů 2 500 Kč
- systém do 20 aktivních detektorů 3 000 Kč
- systém do 25 aktivních detektorů 4 000 Kč
- systém do 35 aktivních detektorů 6 950 Kč
- systém do 50 aktivních detektorů 8 950 Kč
- za každý další detektor do 150 detektorů 40 Kč
- za každý další detektor nad 150 detektorů 30 Kč

Magnetické nebo piezo detektorý v jedné smyčce (zóně) se počÍtaiíiako jeden aktivní detektor
KONTROLY

Ceny kontrol EZS dle ČSN a norem souviseiicich - podle velikosti systému
- systém do 10 aktivních detektorů 800 Kč
- systém do 15 aktivních detektorů 1 500 Kč
- systém do 20 aktivních detektorů 2 200 Kč
- systém do 25 aktivních detektorů 3 000 Kč
- systém do 35 aktivních detektorů 4 860 Kč
- systém do 50 aktivních detektorů 5 550 Kč
- za každý další detektor do 150 detektorů 30 Kč
- za každý další detektor nad 150 detektorů 20 Kč

Magnetické nebo piezo detektory v jedné smyčce (zóně se počÍtaiiiako jeden aktivní detektor
DOPRAVA

Doprava se ve všech případech připočítává k uvedeným cenám pod|e dále uvedených sazeb '
- Praha do 2,5km = 250KČ, od 2,5km - do 5km = 400KČ, od 5km = 500KČ
- mimo Prahu podle počtu km a času techniků na cestu tam a zpět ( cena za 1km ) 9 Kč
- 1 hodina (počítá se každá započatá 1/4 hod. za jednoho technika v intervalu 1/4 hodiný) 200 Kč

Upozornění
Zákazníkům majÍcÍm instalaci starší než 4 roky, může být přiznána sleva 10%
z celkové ceny servisních prací (netýká se revize)
Ceník je platný od 1.5.2018

Přňoha č.2

|Ť



l

f
Při|oha Č.3 časový harmonogram převzetí jednotlivých objektů

PZTS

Název siužby Termín převzetí
Pult centralizované ochrany (PCO/ARC) do 14 dni od podpisu smlouvy
Ostatní požadované s|užby do 14 dní od podf)isu smlouvý

EPS

Název sIužbý
Pult centralizované ochrany (PCO/ARC) do 14 dní od podpisu smlouvy
Ostatní požadované službý do 14 dni od podpisu smiouvy


